

## **Gregers Haislund Holding IVS**

Dr. Margrethes Vej 29  
9600 Aars  
CVR-nr. 37251887

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Gregers Kirkegaard Haislund

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Gregers Haislund Holding IVS  
Dr. Margrethes Vej 29  
9600 Aars

CVR-nr.: 37251887  
Stiftet: 25.11.2015  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Gregers Kirkegaard Haislund

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for Vesthimmerlands Køkken- og Hvidevarercenter A/S (ejerandel 25%)

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 377 t.kr. som anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.605)</b>	<b>(12.215)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		364.531	515.038
Andre finansielle indtægter		27.000	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.364)</u>	<u>(18.173)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>376.562</u></b>	<b><u>484.650</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	85.000
Overført resultat		<u>270.762</u>	<u>787.831</u>
		<b><u>376.562</u></b>	<b><u>872.831</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		936.211	763.191
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>936.211</b>	<b>763.191</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>936.211</b>	<b>763.191</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		27.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>306</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.306</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>963.517</b>	<b>763.191</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	10	10
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		511.211	338.191
Reserve for iværksætterselskaber		49.990	49.990
Overført overskud eller underskud		109.211	11.469
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	85.000
<b>Egenkapital</b>		<b>776.222</b>	<b>484.660</b>
Anden gæld		0	90.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>90.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		176.996	172.434
Bankgæld		0	35
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		438	0
Anden gæld		9.861	16.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>187.295</b>	<b>188.531</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>187.295</b>	<b>278.531</b>
<b>Passiver</b>		<b>963.517</b>	<b>763.191</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	10	338.191	49.990	11.469
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	173.020	0	97.742
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10</b>	<b>511.211</b>	<b>49.990</b>	<b>109.211</b>
			<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo			85.000	484.660
Udbetalt ordinært udbytte			(85.000)	(85.000)
Årets resultat			105.800	376.562
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>105.800</b>	<b>776.222</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	425.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>425.000</b>
Opskrivninger primo	338.191
Afskrivninger på goodwill	(31.067)
Andel af årets resultat	395.598
Udbytte	(191.511)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>511.211</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>936.211</b>

Af den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele vedrører 90.614 kr. goodwill.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	1	10	10
	<b>1</b>		<b>10</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har kautioneret for associeret virksomheds gæld til Spar Nord Bank. Kautionen er begrænset til 1.350.000 kr.

Til sikkerhed for anden gæld på 177 t.kr er aktier i Vesthimmerlands Køkken- og Hvidevarercenter A/S nom. 250.000 kr stillet som sikkerhed.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 936 t.kr.
